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7 月 日 （ 日 ）
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7 月 16 日 （ 土 ）
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7 月 17 日 （ 日 ）
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7 月 24 日 （ 日 ）
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8 vs

平成28年度 清水小学生サッカーセカンドリーグ戦

会場： 会場担当：

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

9:00 RISE SC 江尻SSS RISE SC 江尻SSS

清水ヴァーモス 由比SSS

9:40 入江SSS 有度FC 入江SSS

清水クラブB2 RISE SC

有度FC

10:20 清水ヴァーモス 由比SSS

清水クラブB2

11:40 庵原SCSSS 江尻SSS 庵原SCSSS 江尻SSS

11:00 RISE SC

清水クラブB2 江尻SSS

13:40 由比SSS 庵原SCSSS 由比SSS

11:00

11:40

由比SSS

9:40

庵原SCSSS

14:20 清水クラブB2 江尻SSS

会場： 船越小G 会場担当： 清水ヴァーモス

清水クラブB2 1 0 清水ヴァーモス 清水クラブB2 清水ヴァーモス

RISE SC

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

10:20

RISE SC9:00

2 0 清水ヴァーモス 入江SSS 清水ヴァーモス

有度FC 4 0 RISE SC 有度FC

2 庵原SCSSS 有度FC 庵原SCSSS

由比SSS 清水クラブB2

清水ヴァーモス 有度FC

入江SSS 1 1 庵原SCSSS

2 清水クラブB2

9:00

13:00

13:40

0

清水クラブB2 1

12:20 有度FC 2

入江SSS

清水ヴァーモス 有度FC

13:00 江尻SSS 由比SSS 江尻SSS 由比SSS

12:20

清水クラブB2 有度FC

会場： 船越小G 会場担当： 清水ヴァーモス

0 有度FC

入江SSS 庵原SCSSS

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

清水クラブB2

庵原SCSSS 0 3 RISE SC 庵原SCSSS RISE SC

3 1 清水ヴァーモス RISE SC

9:40 入江SSS 0 0 清水クラブB2 入江SSS

清水ヴァーモス

11:00 庵原SCSSS 0 0 清水クラブB2 庵原SCSSS 清水クラブB2

10:20 RISE SC

清水ヴァーモス 庵原SCSSS

11:40 入江SSS 0 0 RISE SC 入江SSS RISE SC

12:20 清水ヴァーモス 0 0 庵原SCSSS

13:40

13:00

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

由比SSS

江尻SSS

会場： 入江小G 会場担当： 入江SSS

有度FC

由比SSS9:40

江尻SSS 0 3 有度FC

入江SSS

9:00

入江SSS 2 0

有度FC 由比SSS

10:20

有度FC 3 2 由比SSS

江尻SSS1 5 清水ヴァーモス

11:40 入江SSS

清水ヴァーモス

11:00

入江SSS 江尻SSS2 0 江尻SSS

13:40

12:20

江尻SSS

13:00

由比SSS 1 2 RISE SC 由比SSS

選挙につき会場確保できないため延期 



9 月 24 日 （ 土 ）

1 vs

2 vs

3 vs

4 vs

5 vs

6 vs

7 vs

8 vs

9 vs

10 月 8 日 （ 土 ）

1 vs

2 vs

3 vs

4 vs

5 vs

6 vs

7 vs

8 vs

9 vs

10 月 15 日 （ 土 ）

1 vs

2 vs

3 vs

4 vs

5 vs

6 vs

7

8

9

10 月 15 日 （ 土 ）

1 vs

2 vs

3 vs

4 vs

5 vs

6 vs

7

8

9

②は2回戦目

江尻SSS

15:20 有度FC② 0 1 清水クラブ② 有度FC② 清水クラブ②

14:40 RISE SC 17 2 江尻SSS RISE SC

興津SSS②

14:00 庵原SCSSS② 3 0 興津SSS② 庵原SCSSS② 興津SSS②

13:20 RISE SC② 3 0 興津SSS② RISE SC②

興津SSS②

12:40 清水ヴァーモス 1 1 有度FC 清水ヴァーモス 有度FC

12:00 江尻SSS② 2 2 興津SSS② 江尻SSS②

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

②は2回戦目

会場： 河川敷 会場担当： 全チーム

由比SSS

14:40 有度FC②

15:20 清水ヴァーモス 1 2 由比SSS 清水ヴァーモス

14:00 清水クラブSS 4 0 由比SSS

清水ヴァーモス②

庵原SCSSS

1 1 清水ヴァーモス② 有度FC②

江尻SSS

庵原SCSSS

清水クラブSS 由比SSS

13:20 庵原SCSSS 6 1 江尻SSS

全チーム

由比SSS

12:40 RISE SC 0 2 清水クラブSS RISE SC 清水クラブSS

12:00

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

会場： 有度一小G 会場担当： 有度FC

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

清水ヴァーモス 有度FC

8:30 RISE SC 江尻SSS RISE SC

江尻SSS 庵原SCSSS

江尻SSS

9:10 清水ヴァーモス 有度FC

江尻SSS

10:30 RISE SC 清水クラブB2 RISE SC 清水クラブB2

9:50 庵原SCSSS

清水ヴァーモス② RISE SC②

11:10 有度FC② 庵原SCSSS② 有度FC②

江尻SSS 清水クラブB2

庵原SCSSS②

11:50 清水ヴァーモス② RISE SC②

江尻SSS

13:10 0:00 0

12:30 清水クラブB2

0

②は2回戦目

0:00

会場： 庵原小G 会場担当： 庵原SCSSS

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

有度FC② 興津SSS②

9:00 庵原SCSSS 江尻SSS 庵原SCSSS

清水クラブ RISE SC

江尻SSS

9:40 有度FC② 興津SSS②

清水クラブ

11:00 庵原SCSSS② 興津SSS② 庵原SCSSS② 興津SSS②

10:20 RISE SC

RISE SC 江尻SSS

11:40 有度FC 清水ヴァーモス 有度FC

清水ヴァーモス 興津SSS②

清水ヴァーモス

12:20 RISE SC 江尻SSS

清水ヴァーモス

13:40 清水クラブ 江尻SSS 清水クラブ 江尻SSS

13:00 興津SSS②

②は2回戦目

00:00

2 0 由比SSS 庵原SCSSS

会場： 河川敷 会場担当：

雨天延期 

雨天延期 



10 月 22 日 （ 土 ）

1 vs

2 vs

3 vs

4 vs

5 vs

6 vs

7 vs

8 vs

9 vs

11 月 3 日 （ 木 ）

1 vs

2

3

4

5

6

7

8

9

13:00

②は2回戦目

13:40

0

12:20 0:00 0

11:40 0:00

11:00 0:00 0

10:20 0:00

有度FC②

9:40

0

0:00 0

9:00 庵原SCSSS② 有度FC② 庵原SCSSS②

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

興津小G 会場担当： 興津SSS

由比SSS

№ 開始時間 対戦カード
審判割当

前半 後半

会場：

入江SSS② 4 0 興津SSS② 入江SSS②

0 2 由比SSS 江尻SSS

興津SSS②

9:00 江尻SSS

10:20 清水クラブ② 3 1 由比SSS② 清水クラブ②

9:40

由比SSS②

11:00 入江SSS② 江尻SSS② 入江SSS② 江尻SSS②

11:40 庵原SCSSS② 2 0 RISE SC② 庵原SCSSS②

由比SSS②

入江SSS②

RISE SC②

清水クラブ② 0 興津SSS② 清水クラブ② 興津SSS②

RISE SC②

13:40

入江SSS② 1 1 RISE SC②

庵原SCSSS② 由比SSS②

13:00

庵原SCSSS②

7 1

14:20 RISE SC② 0 0

1

3 0

12:20

会場： 庵原小G

清水クラブ②

②は2回戦目

清水クラブ② RISE SC②

会場担当： 庵原SCSSS
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入江⇔有度 ヴァーモス⇔由比

庵原⇔入江 RISE⇔江尻 興津⇔由比

入江⇔ヴァーモス 庵原⇔江尻 興津⇔有度 江尻⇔由比

入江⇔清水クラブ 興津⇔ヴァーモス 江尻⇔有度

庵原⇔清水クラブ 江尻⇔ヴァーモス 由比⇔RISE

清水クラブ⇔ヴァーモス 有度⇔RISE

RISE⇔ヴァーモス

入江⇔由比 清水クラブ⇔江尻 ヴァーモス⇔庵原

入江⇔有度 有度⇔由比


